

Aanbesteding: Onderhoud Mijnwater
Aanbestedende Dienst: Mijnwater Energy B.V.
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
35 Nota 1 Vraag 2

Vraag:

U geeft aan dat we NEN3140 dienen aan te houden met een inspectiefrequentie van 1x per 5 jaar. Voor de aangegeven assets zoals temperatuur transmitter en motor bediende klep, wat dient hier precies NEN3140 aangekeurd te worden? Indien u de bedrading gecontroleerd wilt hebben valt dit onder de NEN3140 scope 9 (Apparaten keuring). Kunt u bevestigen dat onze aanname klopt?

Antwoord:

Scope 9 is een keuring voor elektrisch gereedschap of arbeidsmiddelen. Dat wordt hiermee niet bedoeld. NEN 3140 is van toepassing op de bedrijfsvoering van elektrische installaties en apparatuur tot een nominale spanning van 1000 Volt wisselspanning en 1500 V gelijkspanning. Mijnwater wilt graag periodiek alle elektrische apparatuur NEN 3140 gekeurd hebben, hier vallen ook transmitters en motoren van afsluiters onder.

Percelen: P1 Onderhoud mechatronisch
Beantwoord op: 13 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
36 procedure

Vraag:

Perceel Woningen

Mogelijk gaan bewoners niet reageren op afspraak verzoeken. Na 2 telefoontjes wordt onzerzijds nog een afspraakkaartje gestuurd. Bij wederom nonreactie wordt verder niet uitgevoerd. Dit betekent niet dat niet betaald dient te worden.

Als later uitgevoerd moet worden, wordt separaat extra afgerekend. graag uw akkoord cq ander voorstel ?

Antwoord:

Deels mee eens. Dat er voor de moeite onkosten gefactureerd worden, eens. Maar niet voor het volledig bedrag wat per woning overeen gekomen is. Hier

dienen afspraken over gemaakt te worden.

Percelen: P3 Onderhoud Woningen
Beantwoord op: 13 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Op diverse plaatsen in de stukken staat afmelden werkzaamheden.
Dient dit per bedrijfsmiddel te geschieden? of mag dit per lokatie ?

Antwoord:

Afmelden bij voorkeur per locatie, per werkorder of einde dag. Afmelden per bedrijfsmiddel is niet nodig.

Percelen: P1 Onderhoud mechatronisch
P2 F-Gassen
P3 Onderhoud Woningen
Beantwoord op: 13 jun. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Uw schrijft op een paar plaatsen "kelderintegriteit" en "EC integriteit" , wat bedoeld u hiermee.

Antwoord:

De integriteit van de locatie toetsen aan de hand van een inspectielijst. Een voorbeeld van deze lijst is toegevoegd bij de bijlagen. Deze is te vinden onder het kopje documenten, 2e nota van inlichtingen onder de naam: "Werkplekinspectie Assets - vs0".

Percelen: P1 Onderhoud mechatronisch
P2 F-Gassen
P3 Onderhoud Woningen
Beantwoord op: 13 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Noodverlichting staat op alle locaties 1 st.

Volgens ons is dat niet juist, wat dient gerekend te worden ?

Antwoord:

Noodverlichting is afwijkend per locatie. Er is geen volledig overzicht hiervan. Meestal is het 1 of 2. Voorstel om 1,5 per locatie aan te houden.

Percelen:

P1 Onderhoud mechatronisch

P2 F-Gassen

P3 Onderhoud Woningen

Beantwoord op:

13 jun. 2023

Label:

Contract